
Co můžete očekávat, pokud chcete hostit náš koňský trek?

Německý spolek Friedensglocken e.V. plánuje u příležitosti 80.  výročí konce druhé světové války v

roce  2025  mírový  trek  z  Berlína  do Jeruzaléma.  Sdružení  se  nehlásí  k  žádnému náboženství.  Je

nezávislé na jakékoli straně.

V rámci příprav se v letech 2020 až ... 2024 uskuteční "menší" treky v Německu a sousedních zemích.

Chceme  se  setkávat  s  lidmi.  Podělíme  se  s  nimi  o  náš  mírový  chléb.  Informujeme  o  svých

zkušenostech.  Pomocí  fotografií  a  ilustračních  panelů  vás  zavedeme na  naše  cesty  z  Brugg přes

Hamburk do Polska do Velkého Novgorodu (Rusko), z východního Durynska do Vestfálska, na okružní

cestu  Bavorskem  a  Bádenskem-Württemberskem,  na  naše  návštěvy  v  Evropském  parlamentu  v

Bruselu (Belgie) a ve Flevolandu (Nizozemsko).

Obecně se trek skládá z 6 ... 9 vozů, 12 ... 20 koní, 25 ... 35 osob, 8 ... 16 doprovodných vozidel, trvá 

tři týdny a má délku přibližně 600 kilometrů.

Potřebujeme ...

pro koně:

*asi 800 metrů čtverečních prostoru - tráva je dobrá, ale není nezbytně nutná (výběhy a krmivo 

máme s sebou);

*možnost likvidace koňského trusu, abychom mohli místo opět zanechat čisté;

pro lidi:

*Sociální zařízení (toalety, sprchy by byly fajn);

*Krytá plocha (plochy) pro lehátka/matrace nebo cca 200 m² pro naše stany; 

*((lehké) napájení by bylo pěkné (220 V);

pro vozidla

*parkoviště (pevný povrch);

*pro kuchyň a společenské prostory hřiště (cca 40 m * 40 m) s přístupem k vodě a elektřině (360

V třífázový proud by  byl  dobrý;  pokud nebude  vadit  hluk z  našeho mobilního generátoru,

budeme ho používat);

I když neprodukujeme mnoho (zbytkového) odpadu, neobejdeme se bez něj > pomoc nebo tipy na

místa, kde ho můžeme likvidovat, jsou vítány.

Kde  jsme  již  přenocovali:  Tělocvičny,  koupaliště,  školy,  školky,  hasičské  zbrojnice,  klubovny,

sportoviště, louky, pastviny, kempy atd.

Chcete se sejít s přáteli, sousedy, občany vaší obce nebo vaší firmy a popovídat si o míru? Chcete

pozvat místní tisk, aby o nás, naší misi nebo vaší pomoci pro nás informoval? Zajímá vás náboženský

dialog? Chcete se zapojit do naší velké kampaně?

... Pak se těšíme na setkání s vámi a na projednání podrobností našeho noclehu s vámi.

Kontaktní osoba:

Friedbert Enders, +49 1735766663 , eMail: Planung@friedenstreck.de

Andreas Kunkel, +49 3624 3358048 , eMail: Schatzmeister@friedenstreck.de

(weitere)__________________________________________________________________________

Friedensglocken e.V., Neschholz 34, D 14806 Bad Belzig

více informací o  www.Friedenstreck.de oder bei YouTube: Friedenstreck Jerusalem


